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HTH vil sikre at alle tresorter i HTH’s kjøkken kommer fra bæredyktig skogbruk. 

HTH vil nå undersøke, om alt tre som inngår i kjøkkenprodusentens sortiment kommer fra skogbruk som 

er sertifisert som bæredyktig. 

HTH krever av alle virksomhetens leverandører av treprodukter, at de er sertifisert av den internasjonale 

organisasjonen for sikring av bæredyktig skogbruk FSC.(Forest Stewardship Council). Det er reist tvil om 

enkelte benkeplater av tre er fra tropisk regnskog, etter at den norske miljøorganisasjonen 

Regnskogfondet har undersøkt de benkeplater som tilbys i HTH’s butikker i Norge. Her har de funnet 

noen benkeplater, som i følge Regnskogfondet ikke lever opp til de krav som finnes om bæredyktighet. 

- Dette er naturligvis alvorlig for oss, hvis det kan påvises at våre benkeplater ikke stammer fra 

bæredyktig skogbruk. Den tvil skal komme miljøet til gode, og vi stopper derfor med det samme salget av 

de benkeplatetyper dette gjelder i butikkene, sier administrerende direktør Henrik Karup Jørgensen, HTH 

Køkkener AS. 

Medlemskapet i FSC garanterer at leverandørene kun kjøper tre fra plantasjer og skogbruk, hvor det 

garanteres bæredyktighet, og hvor det tas et sosialt ansvar i skogsdriften. FSC støttes fra blant annet 

Verdensnaturfond, WWF, som den beste mulige måte å sertifisere bæredyktighet i forhold til skogdrift. 

- Bæredyktighet er veldig viktig for oss. Vi vil nå avholde møter med våre leverandører for å finne ut om 

det kan være tresorter, som ikke bør være i vårt sortiment. Mens vi arbeider med dette, stopper vi salget 

av de gjeldende benkeplater, så kundene ikke er i tvil om at deres nye kjøkken inneholder benkeplater 

som er produsert etter best mulig standard, sier Henrik Karup Jørgensen. 

Erfaringene viser at det spesielt i Afrika kan være utfordringer med å fremskaffe tre fra FSC – sertifiserte 

produsenter. HTH’s leverandører sikrer gjennom tilstedeværelse i de forskjellige land, bevis for at 

leverandørene har sertifikater fra de gjeldende lands myndigheter på at det tropiske treet overholder 

retningslinjer fra bæredyktig produksjon. 

- Vi vil sammen med våre leverandører gå i dialog med Regnskogfondet i Norge for å finne ut av hvor det 

kan være huller i vårt godkjennelsessystem, og dermed sikre at alt tre kommer fra bæredyktig skogbruk, 

sier Henrik Karup Jørgensen. 
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Om HTH: 

 

HTH har produsert kjøkken siden 1966, virksomheten ble grunnlagt av Hans Henning og Tonny Haahr.  

 

HTH er den største kjøkkenleverandør i Norden med tre fabrikker i henholdsvis Ølgod, Farsø og Bjerringbro i 

Danmark.  HTH inngår i den børsnoterte svenske Nobia-konsernet, som er Europas ledende kjøkkenprodusent. 


